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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
                                            FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:  OE “FUSHA” shpk., NUIS J61922018S, me adresë: Rruga “Murat Toptani”, përballë 

Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” Marrëveshje Kuadër. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Rigjenerimi Urban në zona periferike dhe informale dhe 

në fshatra me popullsi të dendur, etj”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF- 35147-07-01-2022. 

 

Afati i marrëveshjes kuadër: 24 muaj nga lidhja e marreveshjes 

Përshkrim i shkurtër i minikokursit/kontratës: Rigjenerimi urban në zona periferike informale 

Kuartalla Spitallë, rruga shoqata e Durrësit – Rruga Shkodër, Rruga Ohëri – Rruga Kashta e Kunderit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] - Jo 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara dhe pikët perkatëse si më poshtë: 

1. OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M, vlera 363,784,976 lekë pa tvsh. 

2. OE “FUSHA” shpk., NUIS J61922018S, vlera 323,740,488 lekë pa tvsh.  

3.BOE “BE-IS” sh.p.k., NUIS K71412003A & “ERGI” shpk., NUIS K02727229P, vlera 323,333,707 

lekë pa tvsh. 

4. OE “VELLEZRIT HYSA” shpk., NUIS K12911201C, vlera 318,397,704.3 lekë pa tvsh. 

 

 

                                                                                                          

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

https://www.app.gov.al/
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 1. BOE “BE-IS” sh.p.k NUIS K71412003A & “ERGI” shpk, NUIS K02727229P, skualifikohet pasi 

çmimi për njësi për disa zëra punimesh është ofruar mbi vlerën e ofertës për njësi të ofruar në fazën 

e marrëveshjes kuadër, duke shkelur kushtet e marrëveshjes.          

2. OE “2 T” sh.p.k NUIS K01731001M, skualifikikohet pasi vlera e ofertë mbi fondin limit. 

3. OE “VELLEZRIT HYSA” shpk, NUIS K12911201C, skualifikohet pasi çmimi për njësi për disa 

zëra punimesh është ofruar mbi vlerën e ofertës për njësi të ofruar në fazën e marrëveshjes kuadër, 

duke shkelur kushtet e marrëveshjes.          

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “FUSHA” shpk NUIS J61922018S, 

me adresë: Rruga “Murat Toptani”, përballë Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 323,740,488 (treqind e njëzetë e tre milion e shtatëqind e dyzetë 

mijë e katërqimd e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 94.52 është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “B-93” shpk., NUIS J62903508R me adresë: Lagjja “8 Shkurti”, Rruga “Andon 

Doro”,  Fier & B93 II” shpk., NUIS L52209050O me adresë:  Rruga "Margarita 

Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr. 76, Tiranë & “Shëndelli” shpk NUIS 

K07924803N me adresë: Lagjja"Kastrioti", rruga "Andon Profka",2 kullat Fier & 

“Ndregjoni” shpk., NUIS K31329048I me adresë: Rruga “Sule Bega”, Ndertesa Nr. 

32, Hyrja 8, Tiranë 

   

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur, Marrëveshje Kuadër” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33851-06-22-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrje në rrugë dhe nyje lidhëse rajonale dhe lokale 

– ndërhyrje në infrastrukturë rrugore” 

 

Fondi limit i minikonkursit  98,797,695.43 lekë pa tvsh. 

 

Objekti i minikonkursit: Rehabilitim i rrugës Nacionale Pogradec- Korçë, ndërtim trotuari dhe korsi 

bicikletash. 

 

Kohëzgjatja e kontrates: 6 muaj nga data e fillimit të punimeve.  

 

https://www.app.gov.al/
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